
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/344/13 

RADY MIEJSKIEJ ZBĄSZYNIA 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

ustalenia zasad i trybu udzielania stypendiów sportowych przez Burmistrza Zbąszynia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) i art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. Nr 127, poz. 857 ze 

zmianami) uchwala się co następuje:  

§ 1. Ustala się zasady i tryb udzielania stypendiów sportowych przez Burmistrza Zbąszynia, określone 

w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynia.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego.  

 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Marek Furman  

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 7229



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7229


		2013-12-13T14:05:39+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




